



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
MUNICÍPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA

Número do processo: 20/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 21/06/2023 - 08:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS QUE VISEM O REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, PROPAGANDA VOLANTE, LOCUÇÃO E OUTROS, DE MANEIRA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA/GO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresa: CLEITON SOUSA MENDONCA 02092986180

CPJ/CNPJ: 15.023.719/0001-15

E-mail:

Telefone: (62) 9931-3175

Representante: CLEITON SOUSA MENDONCA

CPF: 020.929.861-80

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	SONORIZAÇÃO PROPAGANDA VOLANTE CARRO / HORAS	HORAS		1.840,0000	100,0000	184.000,0000
1	9	CERIMONIAL	HORAS		56,0000	480,0000	26.880,0000
1	10	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS COM ENCOSTO SEM BRAÇO, NACOR BRANCA, RESISTENTE A – LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS COM ENCOSTO SEM BRAÇO, NA COR BRANCA, RESISTENTE ATÉ 150KG.	UNIDADE		6.600,0000	7,9000	52.140,0000
1	11	LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO BRANCA COM CAPACIDADE PARA 4 LUGARES.	UNIDADE		500,0000	15,0000	7.500,0000
1	35	LOCAÇÃO DE TELÃO, COM MEDIDAS 04M X 03M X 05M E PROJEÇÃO DE NO MÍNIMO 2000 LUMES PARA ATENDER A NECESSIDADE DO EVENTO INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM NO LOCAL.	DIARIA		5,0000	2.250,0000	11.250,0000
Total							281.770,0000

Empresa: FRANCISCO SILVA 57771731104

CPJ/CNPJ: 46.781.683/0001-62

E-mail:

Telefone: (62) 9697-6637

Representante: FRANCISCO SILVA

CPF: 577.717.311-04

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	LOCUÇÃO DE EVENTOS INFORMAL / SERVIÇOS	SERVIÇOS		114,0000	760,0000	86.640,0000
1	8	LOCUÇÃO DE EVENTOS FORMAL / SERVIÇOS	SERVIÇOS		114,0000	1.040,0000	118.560,0000
Total							205.200,0000

Empresa: ZOOM EVENTOS LTDA

CPJ/CNPJ: 07.172.859/0001-27

E-mail:

Telefone: (62) 99967-9970

Representante: PLINIO DIAS GUIMARAES

CPF: 825.069.491-00

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU EQUIPAMENTO SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10 M DE FRENTE X 1,10 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DO GÊNERO (MASCULINO OU FEMININO) E DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, LIMPEZA E MANUTENÇÃO.	DIARIA	Zoom Eventos	686,0000	350,0000	240.100,0000
1	12	LOCAÇÃO DE TENDAS DE 10M X 10M, COM PÉ DIREITO DE 2,50 M, ESTRUTURA METÁLICA, COM TETO, COBERTURAPIRÂMIDE, LONA DUPLA FACE EM ANTI-CHAMA, NA COR BRANCA IMPERMEÁVEL, COM TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ATERRAMENTO. (QUANDO NECESSÁRIO, UTILIZAR ALONGADOR E CALHAS) A EMPRESA DEVERÁ FORNECER EMISSÃO E QUITAÇÃO DA ART E ATENDER TODAS AS DETERMINAÇÕES DO CORPO DE BOMBEIROS. (ATERRAMENTO, LÂMPADAS DE EMERGÊNCIA, PLACAS INFORMATIVASCOM SAÍDAS DE EMERGÊNCIA).	DIARIA	Zoom Eventos	150,0000	1.090,0000	163.500,0000
1	13	LOCAÇÃO DE TENDAS DE 4M X 4M, COM PÉ DIREITO DE 2,50 M, ESTRUTURA METÁLICA, COM TETO, COBERTURAPIRÂMIDE, LONA DUPLA FACE EM ANTI-CHAMA, NA COR BRANCA IMPERMEÁVEL, COM TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ATERRAMENTO. (QUANDO NECESSÁRIO UTILIZAR ALONGADOR E CALHAS) A EMPRESA	DIARIA	Zoom Eventos	35,0000	580,0000	20.300,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
MUNICÍPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA

Número do processo: 20/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	16	DEVERÁ FORNECER EMISSÃO E QUITAÇÃO DA ART E ATENDER TODAS AS DETERMINAÇÕES DO CORPO DE BOMBEIROS. (ATERRAMENTO, LÂMPADAS DE EMERGÊNCIA, PLACAS INFORMATIVAS COM SAÍDAS DE EMERGÊNCIA). LOCAÇÃO DE TENDAS DE 8M X 8M, COM PÉ DIREITO DE 2,50 M, ESTRUTURA METÁLICA, COM TETO, COBERTURAPIRÂMIDE, LONA DUPLA FACE EM ANTI-CHAMA, NA COR BRANCA IMPERMEÁVEL, COM TRANSPORTE, MONTAGEM, DESMONTAGEM E ATERRAMENTO. (QUANDO NECESSÁRIO, UTILIZAR ALONGADOR E CALHAS). A EMPRESA DEVERÁ FORNECER EMISSÃO E QUITAÇÃO DA ART E ATENDER TODAS AS DETERMINAÇÕES DO CORPO DE BOMBEIROS. (ATERRAMENTO, LÂMPADAS DE EMERGÊNCIA, PLACAS INFORMATIVAS COM SAÍDAS DE EMERGÊNCIA).	DIARIA	Zoom Eventos	100,0000	920,0000	92.000,0000
1	17	LOCAÇÃO DE PALCO COM COBERTURA E GROUND EM ALUMÍNIO (BOX TRUSS), ÁREA DE 8M X 6M, ALTURA MÍNIMA DE 1M, ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM MADEIRA, ESCADA LATERAL, FECHAMENTO PARTE INFERIOR EM TECIDO E LATERAL COM TELA PLÁSTICA PRETA (MONTAGEM E DESMONTAGEM)	DIARIA	Zoom Eventos	35,0000	5.415,0000	189.525,0000
1	18	LOCAÇÃO DE PALCO MODELO 2 ÁGUAS EM ALUMÍNIO P30 DE 13X15 M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM45 DE PALCO MODELO 2 ÁGUAS MEDINDO 13 METROS DE FRENTE POR 15 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTO POR LONA RESISTENTE A CHAMAS NA COR CINZA, PISO COM ESTRUTURA METÁLICA COM ALTURA REGULÁVEL DE 1M A 1.80M E PISO (ASSOALHO) EM COMPENSADOS DE 18MM, COM SENÁRIO EM GROUNDS TUBOLAR 9X7MTS, COM ABAS LATERAIS NO FORMATO DE GOL VERTICAL PARA SUPORTE DE SOM DE SISTEMA LINE, , FECHAMENTO FRONTAL COM DISCIPLINADORES 1,50 X 1,00MTS, ESCADA DE ACESSO COM DEGRAUS DE 20 CM DE DIFERENÇA UM DO OUTRO, TODO O PALCO E COBERTURA INSTALADOS COM CABO DE AÇO DE SEGURANÇA, HOUSE MIX 4X3 METROS E 02 CAMARINS 4X4 METRO, O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA. MONTAGEM, DESMONTAGEM E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.	DIARIA	Zoom Eventos	7,0000	8.240,0000	57.680,0000
1	19	LOCAÇÃO DE PALCO GEOSPACE 18X16X09 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO GEOSPACE 18,00 X 16,00 X 09,00. COBERTURA GEODÉSICA NO FORMATO DE CONCHA ACÚSTICA MEDINDO 18,00M (DEZOITO METROS) DE FRENTE, 16,00M (DEZESSEIS METROS) DE PROFUNDIDADE, E PÉ DIREITO MEDINDO 9,00M (NOVE METROS) DE ALTURA DO SOLO AO TETO CENTRAL. MATERIAL DA ESTRUTURA FABRICADO EM DURALUMÍNIO LIGA 6351 T6, NO FORMATO DE TRELIÇAS, CONFECCIONADOS COM SOLDA LIGA 5356, (OU SIMILAR COM CERTIFICADO QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT OU POR ÓRGÃO COMPETENTE). ARCOS DE TRELIÇAS TRAVADOS ENTRE SI POR LONGARINAS DE CONTRAVENTAMENTO RETANGULAR, EM ESTRUTURA EM DURALUMÍNIO OBEDECENDO MESMAS ESPECIFICAÇÕES DE LIGA E SOLDA. ARCOS DIMENSIONADOS PARA CARGA DE 30 KGF/M E TRAVESSAS DE LONGARINAS DIMENSIONADOS PARA CARGA DE 10 KGF/. REVESTIMENTO DA ESTRUTURA DE TÚNEL EM LONAS MP 1400F24 BRANCA, DUAS FACES, ANTI-CHAMA E ANTI-FUNGO. ESTRUTURA FIXADA AO PISO POR MEIO DE SAPATAS EM AÇO ES	DIARIA	Zoom Eventos	7,0000	27.050,0000	189.350,0000
1	20	SOM PA 08 04 CAIXAS DE GRAVES COM 02 ALTO FALANTES DE 18" COM POTÊNCIA DE 1000 W, 04 CAIXA DE MÉDIO LINE COM 02 ALTO FALANTES DE 12" DE 1200 W, 04 TITANIUM 180W, COM AMPLIFICADORES E PERIFÉRICOS, MESA ANALÓGICA COM 24 CANAIS, 06 MICROFONES COM FIO SHURE E 03 MICROFONES SEM FIO SHURE , MONITOR, CABO DE FORÇA, CAIXA DE ENERGIA 110/220 V, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA. MONTAGEM, DESMONTAGEM E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.	DIARIA	Zoom Eventos	15,0000	3.780,0000	56.700,0000
1	21	SOM PA 12 06 CAIXAS DE GRAVES COM 02 ALTO FALANTES DE 18" COM POTÊNCIA DE 1000 W, 06 CAIXA DE MÉDIO LINE COM 02 ALTO FALANTES DE 12" DE 1200 W, 06 TITANIUM 180W, COM AMPLIFICADORES E PERIFÉRICOS, MESA ANALÓGICA COM 24 CANAIS, 10 MICROFONES COM FIO SHURE E 03 MICROFONES SEM FIO SHURE, MICROFONE PARA BATERIA, PRATICÁVEL, MONITOR, CABO DE FORÇA, CAIXA DE ENEREGIA 110/220 V, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA. MONTAGEM, DESMONTAGEM E DEMAIS DESPESAS	DIARIA	Zoom Eventos	36,0000	6.100,0000	219.600,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA

Número do processo: 20/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	22	INCLUSAS. SOM PA 32 SONORIZAÇÃO COM: - 1 CONSOLE DIGITAL PM5DRH YAMAHA OU DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR; - 1 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO HOUSE PALCO; - PA DE NO MÍNIMO 32 SYSTEMA LINEARRAY, EAW OU SIMILAR/SUPERIOR; - AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM O SISTEMA; - MONITOR CONSOLE YAMAHA M7CL (24 SAÍDAS), PM5DRH 2.700,00 43.200,00, YAMAHA, OU DE MARCA SIMILAR OU SUPERIOR; - 1 SIDE FILL DUPLO STEREO; - 2 MONITORES; - 1 SUB PARA BATERIA; - 10 MICROFONES DE FIO; - 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA; 01 KIT MICROFONES PARA PERCUSSÃO - SISTEMA DE FONES DE OUVIDOS PARA OS MÚSICOS; BATERIA COMPLETA, SEM CAIXA E PRATOS; CUBO PARA GUITARRA; - CUBO PARA CONTRA BAIXO; - 16 DIRECT BOX; - 20 PEDESTAIS EM PERFEITO ESTADO, SENDO 5 GRANDES, 13 MÉDIOS E 2 PEQUENOS; - 2 GARRAS LP; - 3 MICROFONES SEM FIO SHURE OU DE MARCA SIMILAR/SUPERIOR; - 6 PRATICÁVEIS (2MX1M), SUJEITO A ALTERAÇÕES CONFORME RIDER TÉCNICO DO ARTISTA. O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA. MO	DIARIA	Zoom Eventos	21,0000	10.550,0000	221.550,0000
1	23	SOM PA LCR, PA 48; COM TODOS OS PERIFÉRICOS -COM 24 LINES 2X12 600 WATS 4X6; 5 350 WATS 2 DRIVE 110 WATS. 24 SUB WOORFER 2X1200 WAST COM 16 AMPLIFICADOR DIGITAL DE 4 CANAIS 2.400 WAST POR CANAL, 24 SUB 218 SLIN PEC. O SISTEMA DE SOM LCR DEVERÁ SER COMPATÍVEL COM MARCA E MODELO DE CAIXAS E AMPLIFICAÇÃO. 04 CONSOLE MIXE DIGITAL 48 CANAIS DE ENTRADA E MAIS 4 ESTÉREOS E 24 OMNIOUTS, 4 RETORNOS DE EFEITO, 8 PROCESSADORES DE EFEITO, 24 EQ GRÁFICO DE 31 BANDAS E 24 MIX BUSES, 8 MATRIX E 8 DCAS. 2 – EQUALIZADOR ESTÉREO DE 31 BANDAS; 01 – PROCESSADOR DIGITAL COM 8 ENTRADAS DIGITAIS E 8 SAÍDAS DIGITAIS EM AES/EBU 01 – INTERCOM PARA COMUNICAÇÃO DE PA COM MONITOR 02 – APARELHOS DE DVDS; SISTEMA P.A DE 48 CAPAZ DE GERAR 110 DBSPL COM 50M DE DISTÂNCIA COM SISTEMA DE FRONT FILL; MONITOR 01 – MIXER DIGITAL 48 CANAIS DE ENTRADA E MAIS 4 ESTÉREOS E 24 OMNIOUTS, 4 RETORNOS DE EFEITO, 8 PROCESSADORES DE EFEITO, 12 EQ GRÁFICO DE 31 BANDAS E 24 MIX BUSES, 8 MATRIX E 8 DCAS; 02 EQUALIZADOR ESTÉREO DE 31 BANDAS;	DIARIA	Zoom Eventos	10,0000	22.500,0000	225.000,0000
1	24	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE – 20 PAR LED; 01 MESA PARA ILUMINAÇÃO; UMA MÁQUINA DE FUMAÇA, 01 RACK PARA 24 CANHÕES; 01 RACK DE ENERGIA 5.000 WATTS. O SERVIÇO DEVERÁ SER EXECUTADO CONFORME AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM A APRESENTAÇÃO DAS ARTS DEVIDAMENTE QUITADAS.	DIARIA	Zoom Eventos	10,0000	3.950,0000	39.500,0000
1	25	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL – MESA COMPUTADORIZADA COM 48 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 20 PAR LED'S DE 3 W; 04 MINI BRUT COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 08 CANHÕES PAR 64 FOCO 5; 4 STROBO ATONIC 3000; 1 GROUND 9X7M DE ALUMÍNIO Q30 COM UM TRAVESSA, 6 TALHAS DE 1 TONELADA DE ELEVAÇÃO DE 8 M, COM MANILHAS E CINTAS; 2 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX, 12 MOVIE RED, 1 SISTEMA DE INTERCON COM 6 PONTOS; 1 SISTEMA DE AC. SUJEITO A ALTERAÇÕES CONFORME RIDER TÉCNICO DO ARTISTA. O SERVIÇO DEVERÁ SER EXECUTADO CONFORME AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM A APRESENTAÇÃO DAS ARTS DEVIDAMENTE QUITADAS.	DIARIA	Zoom Eventos	20,0000	4.980,0000	99.600,0000
1	26	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU EQUIPAMENTO SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES. COM CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DO GÊNERO (MASCULINO OU FEMININO) E DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, LIMPEZA E MANTENÇÃO.	DIARIA	Zoom Eventos	30,0000	820,0000	24.600,0000
1	27	LOCAÇÃO DE GRADIL – GRADE DE CONTENÇÃO, DE 1,20 METROS DE ALTURA X 2,00 METROS DE LARGURA EM TUBO DE 1 ½ NA CHAPA DE 2,00 COM FERRO MACIÇO.	UNIDADE	Zoom Eventos	800,0000	45,0000	36.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
MUNICÍPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA

Número do processo: 20/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	28	LOCAÇÃO DE GRID EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q 30 COM MEDIDAS: 08M DE BOCA DE CENA, 06M DE PROFUNDIDADE, 06M DE ALTURA. 03 LINHAS SENDO UMA MONTADA NA FRENTE, OUTRA NO MEIO E OUTRA NO FUNDO.	UNIDADE	Zoom Eventos	10,0000	3.770,0000	37.700,0000
1	29	LOCAÇÃO DE BACK DROP 2X3: ESTRUTURA DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q30. SENDO TODAS AS PEÇAS EM A -BACK DROP 2X3: ESTRUTURA DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q30. SENDO TODAS AS PEÇAS EM ALUMÍNIO Q 30 INCLUÍDO TODO SISTEMA DE FIXAÇÃO (CINTA COM CATRACA) E DESPESAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DO MESMO. O SERVIÇO DEVERÁ SER EXECUTADO CONFORME AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM A APRESENTAÇÃO DAS ARTS DEVIDAMENTE QUITADAS.	UNIDADE	Zoom Eventos	10,0000	1.250,0000	12.500,0000
1	30	LOCAÇÃO DE BACK DROP 9X3M: BOX TRUSS PARA GROUND E PORTAL: ESTRUTURA DE BOX TRUSS DE ALUMÍN -BACK DROP 9X3M: BOX TRUSS PARA GROUND E PORTAL: ESTRUTURA DE BOX TRUSS DE ALUMÍNIO Q30. SENDO TODAS AS PEÇAS EM ALUMÍNIO Q 30 INCLUÍDO TODO SISTEMA DE FIXAÇÃO (CINTA COM CATRACA) E DESPESAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DO MESMO. O SERVIÇO DEVERÁ SER EXECUTADO CONFORME AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM A APRESENTAÇÃO DAS ARTS DEVIDAMENTE QUITADAS.	UNIDADE	Zoom Eventos	10,0000	2.480,0000	24.800,0000
1	33	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 16 PLACAS - RESOLUÇÃO MINIMA: P6 - PRO - PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 16 PLACAS - RESOLUÇÃO MINIMA: P6 PROCESSADORA DE VIDEO COM ENTRADAS HDMI, AV, VGA E DEMAIS; - ESTAÇÃO DE TRABALHO: NOTEBOOK COM TODOS OS SOFTWARES NECESSARIOS PARA EXECUÇÃO DE AUDIO E VIDEO; - BOX TRUSS P30 COM BASE QUADRADA SLIV E TALHA, O NECESSARIO PARA SUSTENTAÇÃO E FIXAÇÃO DO PAINEL EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS QUANDO NECESSÁRIO; - TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA INTERLIGAÇÃO DAS PLACAS DO PAINEL E EXECUÇÃO DAS IMAGENS CONFORME INDICAÇÃO TECNICA DO EVENTO; - SISTEMA DE AC, RACK POWER COMPATÍVEL; INCLUÍDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, MONTAGEM DESMONTAGEM DO MESMO. SENDO QUE TODA A ESTRUTURA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE REGULAR CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E APRESENTAR ART DEVIDAMENTE QUITADAS.	DIARIA	Zoom Eventos	10,0000	6.450,0000	64.500,0000
1	34	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 8 PLACAS - RESOLUÇÃO MINIMA: P6 - PROC -PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED 8 PLACAS - RESOLUÇÃO MINIMA: P6 - PROCESSADORA DE VIDEO COM ENTRADAS HDMI, AV, VGA E DEMAIS; - ESTAÇÃO DE TRABALHO: NOTEBOOK COM TODOS OS SOFTWARES NECESSARIOS PARA EXECUÇÃO DE AUDIO E VIDEO; - BOX TRUSS P30 COM BASE QUADRADA SLIV E TALHA, O NECESSARIO PARA SUSTENTAÇÃO E FIXAÇÃO DO PAINEL EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS QUANDO NECESSÁRIO; TODO CABEAMENTO NECESSARIO PARA INTERLIGAÇÃO DAS PLACAS DO PAINEL E EXECUÇÃO DAS IMAGENS CONFORME INDICAÇÃO TECNICA DO EVENTO; -SISTEMA DE AC, RACK POWER COMPATÍVEL; INCLUÍDA TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE, MONTAGEM DESMONTAGEM DO MESMO. SENDO QUE TODA A ESTRUTURA DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE REGULAR CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E APRESENTAR ART DEVIDAMENTE QUITADAS.	DIARIA	Zoom Eventos	10,0000	3.980,0000	39.800,0000
1	36	TELÃO DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO (INDOOR) P10 MEDINDO 5,0 METROS X 2,0 METROS, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO INCLUSA. O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA. MONTAGEM, DESMONTAGEM E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.	DIARIA	Zoom Eventos	10,0000	5.350,0000	53.500,0000
1	37	TUNEL 10X15 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TUNEL, MEDINDO 10X15 MTS, 3M DE ALTURA CADA, ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COBERTURA EM LONA ANTICHAMA, COM SISTEMA DE AMARRAÇÃO INDIVIDUAL POR ILHÓS, O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA, E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.	DIARIA	Zoom Eventos	20,0000	14.550,0000	291.000,0000
1	38	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR POR ASPERSÃO, COM PEDESTAL E RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 80 LTS, ALCANCE FRONTAL:18M, FLUXO DE AR 10.000M³/H, RUÍDO: 67DB, VOLTAGEM: 220V DIMENSÕES (LXAXP): 735x2.227x406MM.	DIARIA	Zoom Eventos	20,0000	1.490,0000	29.800,0000
1	39	LOCAÇÃO DE PALCO 2 ÁGUAS TAMANHO 10 X 7 M COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, COM COBERTURA, ORELHAS LATERAIS PARA SUSTENTAÇÃO DO P.A, CORTINAS, TABLADO COM 1,10M DE ALTURA, COM CARPETE, GUARDA-CORPO, COM ESCADA DE ACESSO, O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE	DIARIA	Zoom Eventos	5,0000	6.620,0000	33.100,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA

Número do processo: 20/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA. MONTAGEM, DESMONTAGEM E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.					
1	40	SOM PA 04 02 CAIXAS DE GRAVES COM 02 ALTO FALANTES DE 18" COM POTÊNCIA DE 1000 W, 02 CAIXA DE MÉDIO LINE COM 02 ALTO FALANTES DE 12" DE 1200 W, 02 TITANIUM 180W, COM AMPLIFICADORES E PERIFÉRICOS, MESA ANALÓGICA COM 16 CANAIS, 04 MICROFONES COM FIO SHURE E 02 MICROFONES SEM FIO SHURE, MONITOR, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM. O MESMO DEVE ATENDE AS DETERMINAÇÕES CONFORME NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS COM ARTS DEVIDAMENTE QUITADA. MONTAGEM, DESMONTAGEM E DEMAIS DESPESAS INCLUSAS.	DIARIA	Zoom Eventos	5,0000	2.050,0000	10.250,0000
Total							2.471.955,0000

Empresa: STELLA FERNANDA RODRIGUES DE SOUSA 05460451388

CPJ/CNPJ: 23.555.091/0001-27

E-mail:

Telefone:

Representante: TIAGO MARQUES BRAGA

CPF: 998.640.701-00

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	31	LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA SILENCIADOS COM POTÊNCIA 180 KVA, O SERVIÇO DEVERÁ SER EXECUTADO CONFORME AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM A APRESENTAÇÃO DAS ARTS DEVIDAMENTE QUITADAS.	DIARIA		30,0000	3.920,0000	117.600,0000
1	32	LOCAÇÃO DE GERADORES DE ENERGIA SILENCIADOS COM POTÊNCIA 260 KVA, O SERVIÇO DEVERÁ SER EXECUTADO CONFORME AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E COM A APRESENTAÇÃO DAS ARTS DEVIDAMENTE QUITADAS.	DIARIA		30,0000	4.800,0000	144.000,0000
Total							261.600,0000
Total Geral							3.220.525,0000

HIANNE GOMES PASCOTTO
PREGOEIRO
023.301.041-62